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

Hub:085228187769
3 / 00416/0423

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

SERVIS

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

PENGUMUMAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00338/0423

AC

Jual bilyard thunderbirdP X L 285cmx160

cm Sriwijaya musik jakalkm 6-WA 0811

2676 86

3 / 00312/0423

AC

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 00422/0423

AC

Hilang BPKB AB1358DX a/n Kris

Yuliastuti d/a Blunyah 01/15 Trimulyo

Slm Yk

3 / 00442/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

STNK AB 2343 RL An.Kasmanto,AMd

Da.Mentobayan RT 09/RW 05 Salamrejo

Sentolo Kulon Progo.

3 / 00451/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB-4023-MA An:Zidane

Akbar Da:Karangwaru Lor TR 2/224

RT.056 Rw.002 Karangwaru TR Yk

3 / 00454/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

STNK AB 5649 AL An.Mulyono

Da.Dlaban RT 07/RW 04 Sentolo Kulon

Progo.
3 / 00456/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hlng STNK spm Honda R-5184-QNan.

Heni Setyaningsih da.RT.02/06Sida-

negara Kec.Cilacap TengahKab.Clcp

3 / 00459/0423

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00414/0423

AC

Dijual kost-kostan strategis Jakal km7

Hrg 3,5M Nego SHM serius

Hub:081392881866 TP

3 / 00230/0423

AC

Kredit Murah Tanpa Riba Proses

Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan

Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3 / 00418/0423

AC

Psn Antr NsBox/Uth Aym Pgg Klaten

Matur Tengkyu Gurami Bakar,Nila,

Tumpeng HUb:4436901-087839676698

3 / 02302/0323

AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00458/0423

Dicari petugas survey lap max 25th tar-

get 20-30 org/hari paruh wkt 1-2jt/bln

Hub:085942111177

3 / 00176/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Terapis wanita usia maks

35ThPengalaman/blum ad training

Gaji1,7jt-3jt Hub 081339823775

3 / 00378/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicr Hk dan Admin Wnt Mess Min SMut

Villa di Kaliurang,Sekretaris Katolik

Jujur,Niat Kerja Traveling Smart.

WA:08175499555

4 / 00426/0423

PENGOBATAN

MAKANAN/MINUMAN

KREDIT MURAH

INDEKOS

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

ALAT MUSIK/O.R

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SELASA WAGE, 18  APRIL 2023

(27 PASA 1956)

MENDATAR : 1.Ahli pidato. 5.Prakata. 8.Nenek. 9.Sesudah

lima. 10.Sampai hati. 11.Penduduk asli. 12.Kualitas.

14.Raja (Ing). 17.Awal. 18.Pulau karang. 19.Pesuruh.

22.Alur cerita. 24.Diri sendiri. 27.Lupa. 28.Katup. 29.Renta.

30.Pengujian untuk penyanyi. 31.Cara naik pohon. 

MENURUN: 2.Pohon kapuk. 3.Sangga. 4.Kue. 5.Percepat.

6.Berkait kacamata. 7.Alat musik pencet. 12.Pertengahan

(Latin). 13.Kemah. 15.Kandang kuda. 16.Cabang olahraga

beladiri. 20.Nusa. 21.Jarak dalam pengetikan. 22.Pelupa.

23.Jenis pertunjukan tari dan nyanyi. 25.Sari. 26.Keluar

dari api.

JAWABAN MI 17-4-2023

MENDATAR : 1.Penak. 7.Hikayat. 8.Kuasa. 9.Sirat.

12.Tuas. 15.Laik. 17.Ironi. 18.Tiru.  20.Fana. 25.Altar .

26.Ekbis. 27.Identik.  28.Atlas. 

MENURUN : 1.Pekat. 2.Niaga. 3.Khas. 4.Ukir. 5.Nyata.

6.Etnik. 10.Idola. 11.Alif. 13.Uji. 14.Siul. 16.Inn. 18.Tarif.

19.Raket. 21.Ambil. 22.Akses. 24.Tata. 25.Reka.  

PERTANYAAN MI 18-4-2023

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU

Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr

Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.

Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Be-
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